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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92402002P

2. Data e Regjistrimit 02/12/2009
3. Emri i Subjektit INFO-Telecom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Faik Konica" nr. 1, Pallati Kuq 
perballe Fakultetit Ekonomik, Tirane, Shqiperi 
1.200.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve dhe çdo aktivitet ne fushen e 

telekomunikacionit te percaktuara ne legjislacionin perkates 
shqiptare. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja ne 
territorin shqiptare. Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per 
tendera apo kompani me natyre telekomunikacioni, 
shkollime per te interesuarit me ose pa eksperience ne fushen 
e teknollogjise se avancuar. Aktivitete import eksporti te 
makinerive e pajisjeve te fushes se telekomunikacionit. 
Import-eksport per mallra te ndryshme etj. Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim  i energjise elektrike 
nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime 
alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, biomasat etj. Aktivitete ne blerjen, shitjen, 
qiradhenien e zyrave, ambienteve  tregetare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme. Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.
Ada Osmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2023                Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të kufizojë tagrat e Administratorit të shoqërisë “INFO-
Telecom” SHPK me NUIS K92402002P për kryerjen e 
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veprimeve bankare duke i dhënë të drejtë atij që të 
nënshkruajë dhe të realizojë në emër dhe për llogari të 
shoqërisë “INFO-Telecom” SHPK dhe për nevoja të 
aktivitetit të saj tregtar, transferta bankare pranë çdo banke të 
nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë deri në një vlerë 
prej ALL 5,000,0000 (pesë milion lekë) ose USD 50,000 
(pesëdhjetë mijë dollarë amerikanë) ose EUR 50,000 
(pesëdhjetë mijë euro). Administratori ka të drejtë ta 
delegojë këtë tagër vetëm tek zj.Kristjana Zhamo.  Z.Marin 
Gjonai  cili në emër dhe për llogari të shoqërisë “INFO-
Telecom” SHPK me NUIS K92402002P dhe për nevoja të 
aktivitetit të saj tregtar, të nënshkruajë dhe realizojë realizojë 
te gjitha transaksionet bankare pranë çdo banke të nivelit të 
dytë në Republikën e Shqipërisë.
GJONAJ GROUP HOLDINGS
               Para: 
1.200.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Sauk, Tirane, ZK.2704, Nr.pasurie 
223/19/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFO-Telecom
E-Mail: info@infotelecom.al  
Telefon: 0693256788  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-316814-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441890-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marin Gjonaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "400,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E885EF-A53C-46B3-85EA-03E8F11EECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86778058-8939-4233-B387-0F08D5AB5D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15E28F1-7489-4B0E-A4AB-B46A4FA1C6AB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540497-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 11-04-2011 per caktimin e Z.Ahmet 
Stojna si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i 
vendimit nr 2,dt 15-04-2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "2.185.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "21.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600,00")            u be              ("1.311.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400,00")            u be              ("874.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925472-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Gezim 
Jaupaj. -Depozitim i vendimit, date 23.10.2012, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 20.10.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.185.000,00"          u be            "9.985.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.850,00"          u be            "99.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.311.000,00")            u be              ("5.991.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("874.000,00")            u be              ("3.994.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35129EAB-6B17-468C-93E5-1D7AB5A45CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D7F1A-5AC7-450C-A87C-24FB6D0B0779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D755FA-9357-4699-ABF0-255D64DC19F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAE6A90-D202-48BB-A9A2-EE866155E766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74400D5D-87F5-4EC1-8B81-02154C2E24E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547DDAD6-5951-4560-B530-EC47E266417F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141093-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
21.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te pasqyruara ne 
bilancin e shoqerise per vitin financiar 1 Janar deri ne 31 Dhjetore 2012, pasqyra keto te 
audituara nga eksperti Z.Ylvi Hana,EKR Licensa Nr.97, date:04.07.2012.Fitimi neto i vitit 
financiar 2012 prej 32 357 928 leke te shperndahet.Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, date: 22.06.2013, ne te cilin ehte vendosur: Caktimi I Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar Z.Ylvi Hana me Nr.License 97,date: 07.12.2012, per vleresimin 
dhe hartimin e raportit te konfirmimit te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise 
nepermjet nje pjese fitimi te rezultuar nga viti financiar 2012.Depozitimi i vendimit te 
ortakeve te shoqerise, date: 26.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I zmadhimit te 
kapitalit te regjistruar te shoqerise sipas raportit te vleresimit te dates 26.06.2013, 
pergatitur  nga Eksperti Kontabel I Regjistruar Z.Ylvi Hana.Depozitimi I Raportit te 
Ekspertit Kontabel, per zmadhimin e kapitalit, date: 26.06.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "9.985.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "99.850,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.994.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.991.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588527-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602624D4-8938-4A7F-A0BE-4CB253C964E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD72727-4232-4022-AC2D-A9DBEE2E31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C118606-1566-4125-8ED5-AC7C9387B161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6470A81-6E8B-44D2-A97C-22D49D251040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616005E2-944B-4490-A34D-45AD4A311429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616005E2-944B-4490-A34D-45AD4A311429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E10A8D-88E7-4DC2-8471-9D49AD4147F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4867A7E5-CDB8-48FA-8BD2-0E389AC3A619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F5141-DCDB-40F9-B0A3-3F7CA43CDBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA238E4-7078-46C4-BC86-CDA46740DCA4
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Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784079-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792382-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.01.2015, ku eshte vendosur riemerimi i zj.Anisa Skendaj ne pozicionin e administratorit 
te shoqerise me afat emerimi nga 08.01.2015-07.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Skëndaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2009")            u be              ("08/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Skëndaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2014")            u be              ("07/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113145-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179775-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075458D5-4C08-4178-9D3D-E6411B8CE78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF1F055-1413-4A7B-BB3F-11F08614ED7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF060F2D-E1B2-4C49-A8E9-A802B2830170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003F143B-0ED2-478C-B837-B479D1D10BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1067FFC1-2177-45D3-AB45-BE4FDD6F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1067FFC1-2177-45D3-AB45-BE4FDD6F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB61AF4-E610-47C1-8D12-CD5C621ED8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A926BFB-351F-4771-AB46-5EF893288CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052BD358-8408-423C-B25F-80302978C2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CAD6FE-E0A8-4D29-ACD6-F0CD41E42FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C52A1-698A-4739-8779-1A8C2F3D22A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF31A2B9-2F58-43D4-A10C-4FA6773252D0
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765556-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986008-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim bilanci vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758038-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2018 per transferimin e 60 pjeseve  te kapitalit te shoqerise nga Anisa Skendaj ne 
favor te shoqerise Orange shpk.Ndryshimi i nenit 4 te statutit.Kapitali eshte i ndare ne dy 
kuota: Marin Gjonaj 40% dhe Orange shpk 60%.Marreveshje e transferimit te titullit te 
pronesise se kuotave Nr. 1442 Rep dhe 304/2 kol date 24.04.2018.Vendimi i shoqerise 
Orange date 24.04.2018 per miratimin e marreveshjes per transferimin e titullit te pronesise 
mbi kuotat nga znj. Anisa Skendaj tek Shoqeria Orange.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Skëndaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Orange")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "12.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF31A2B9-2F58-43D4-A10C-4FA6773252D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2152D7E3-3D7F-4B05-B08E-907D2C3A6C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFC9EAB-A901-4A6D-A33B-C3CD40432E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BD88CC-B55E-4791-A5C0-CDF87EC285AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477289F8-D229-4196-9EE0-18E8D57D139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0922B026-2267-48FF-842A-A475E585532C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270AF280-354D-44C8-8DB0-D79D2336E03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9FD9E3-DF0F-4306-A890-AF16D1037DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5296F-86A8-4836-A450-E36CE57495CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72066A0D-33D9-42E0-B59A-020D3EAACC92
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766362-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766457-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776886-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortake, te shoqerise 
“Orange” shpk, date 4.5.2018 per miratimin e shitjes se kuotave qe zoteron kjo shoqeri tek 
shoqeria “INFO-Telecom” shpk, ne favor te ortakut tjeter te kesaj shoqerie Z.  Marin 
Gjonaj. Depozitimi i kontrates te shitjes se kuotes ne kapitalin e shoqerise “INFO-
Telecom” shpk, date  4.5.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87693E9-50E5-447D-8956-A8D5E1FADA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87693E9-50E5-447D-8956-A8D5E1FADA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C3464A-A403-4FFB-BE05-C0BEE866AE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A319E78-5990-4B85-BCCC-C869D9F3CB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780456D-4DAE-4314-96C2-F223F1865106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21E0A6F-C5D0-4520-AD68-1DB3CFAF3FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF4757-38B0-4AB5-BDBC-289C6E8CDDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5979F915-C66B-4C88-AAC9-5318F0E73271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641D3102-171E-4C45-AAF4-6E3B00460AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1AA9CF-1738-4A7D-85E5-99876CF156E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9392F0-E46A-441D-93D8-C044D0FF0684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BF0C6-CF55-4EF7-BED1-0BE3DB0EC695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2771204-6999-43ED-920C-2E94C10C7923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092D75D1-B014-44DA-BA70-5946AF7FFF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A2E0C-C863-4137-B41E-9C794110EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B5D509-AD98-41BC-93BE-AECC6391B8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139E835B-DB8F-4872-9537-C4A82BC55C67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Orange")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782552-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.05.2018, ku është vendosur: Largimi i Znj.Anisa Skëndaj nga detyra e administratores 
të shoqërisë. Emërimin e Z.Marin Gjonaj si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare duke filluar nga data 15.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marin Gjonaj")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Anisa Skëndaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876414-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180956-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F7A27-B5D9-4423-BD31-17005ACD6AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822A6155-5699-499C-8E9C-5195CE273102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3089A984-E2EE-475B-92B3-70A449B2F607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C183B64-9373-459B-B330-7FB294877DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C183B64-9373-459B-B330-7FB294877DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D0B3ED-EE79-4217-B461-03860087674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A3275E-B961-42FD-9294-6FB2B8AE2870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A3275E-B961-42FD-9294-6FB2B8AE2870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8049677E-C3FA-4F99-977F-097180EF9F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13FB065-1342-4269-A4BE-1BA68A74BFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDB672F-C783-4089-9978-30871D16AFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BB6FBF-CDCF-4040-AAB8-4F757B1093E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BB6FBF-CDCF-4040-AAB8-4F757B1093E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62157659-75B9-4401-9BC9-62A21A39F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC692323-67D9-403C-A713-9A57D97A081B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D3CF78-8EEA-4634-B228-B7666C0FF659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68856700-C7BD-45A4-8307-D4A4197A2ECF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@infotelecom.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima Nr.1, Ada Tower;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-264050-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar round.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Vendimi i ortakut info-2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456848-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2020, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551082-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8001943C-A1DF-4C57-9150-4AF08183A505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C7B29D-8BE5-4961-8686-4BDC832200E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C7B29D-8BE5-4961-8686-4BDC832200E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB479318-B507-47C0-864E-9733A1ADDB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A18FEB0-6171-45DE-A9A2-D7093C3DF84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F2F5FA-64B0-48EB-A6EC-6F9132D55CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65ACECF-D2EB-43A3-B33D-6BC63A804A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE56305-50E6-49C6-A78E-8507AB6EEDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408BE06F-82E6-4A18-B71D-EBD4BDF85AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51A3A06-14C3-43FB-8507-884ADBB13A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BD4B43-1433-4E7E-8FC7-BD2E6170954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EA697C-391C-4437-829D-F88A34229E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588CB123-E873-48F9-9120-21B14280B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F48903-84F4-4F90-AF86-47D48E1E33DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6137C24D-D830-462B-9B10-76305CA82A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6137C24D-D830-462B-9B10-76305CA82A36
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Lista e Dokumenteve:
Cash flow Indirekt.xlsx
Vendimi per miratimin e llogarive.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Infotelecom.xlsx
Pasqyra e performances (Natyra).xlsx
reduced qkr Pasqyrat financiare Infotelecom viti 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
reduced qkr Pasqyrat financiare Infotelecom viti 2019.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614700-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve dhe çdo aktivitet ne fushen e 
telekomunikacionit te percaktuara ne legjislacionin perkates shqiptare.Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme te huaja ne terrritorin shqiptare.Perfshirja dhe ofrimi i 
perzgjedhjeve per tendera apo kompani me natyre telekomunikacioni, shkollime per te 
interesuarit me ose pa eksperience ne fushen e teknollogjise se avancuar.Aktivitete import 
eksporti te makinerive e pajisjeve te fushes se telekomunikacionit.Import-eksport per 
mallra te ndryshme etj")          u be            ("Ofrimin e sherbimeve dhe çdo aktivitet ne 
fushen e telekomunikacionit te percaktuara ne legjislacionin perkates 
shqiptare.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja ne terrritorin 
shqiptare.Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per tendera apo kompani me natyre 
telekomunikacioni, shkollime per te interesuarit me ose pa eksperience ne fushen e 
teknollogjise se avancuar.Aktivitete import eksporti te makinerive e pajisjeve te 
fushes se telekomunikacionit.Import-eksport per mallra te ndryshme etj. Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim  i energjise elektrike nga burime hidro, gaz 
natyror, qymyr si dhe nga burime alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, biomasat etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741426-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.7.2021 per ndryshim adrese 
kryesore
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve dhe çdo aktivitet ne fushen e 
telekomunikacionit te percaktuara ne legjislacionin perkates shqiptare.Perfaqesimin e 
shoqerive te ndryshme te huaja ne terrritorin shqiptare.Perfshirja dhe ofrimi i 
perzgjedhjeve per tendera apo kompani me natyre telekomunikacioni, shkollime per te 
interesuarit me ose pa eksperience ne fushen e teknollogjise se avancuar.Aktivitete import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D517E90E-2841-4483-9CB2-4E8EB792B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735040EA-1A2D-4701-9B4E-92BDA3FBEEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FE0B1-61B6-487E-8813-5798760C77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07CCA29-AB8E-43E6-8314-23F8CA2D32BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282946C-5295-4F08-988A-42781B1D533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EC4A43-CA3E-4842-AA6C-0EED8B4321ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2952ADA-6B0B-4196-A190-7A813DFDB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF144A85-3F67-4EE2-8870-DD276562400D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD3AB3-9AF3-48AD-846E-0ACD6847C4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD3AB3-9AF3-48AD-846E-0ACD6847C4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87679F6A-F22C-4FDF-9FB2-6F211DCC580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2713DD16-776C-427E-9468-92B6982D02BE
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eksporti te makinerive e pajisjeve te fushes se telekomunikacionit.Import-eksport per 
mallra te ndryshme etj. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim  i energjise 
elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime alternative si parqet e 
eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj.")          u be            ("Ofrimin e 
sherbimeve dhe çdo aktivitet ne fushen e telekomunikacionit te percaktuara ne 
legjislacionin perkates shqiptare. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja ne 
territorin shqiptare. Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per tendera apo kompani 
me natyre telekomunikacioni, shkollime per te interesuarit me ose pa eksperience ne 
fushen e teknollogjise se avancuar. Aktivitete import eksporti te makinerive e 
pajisjeve te fushes se telekomunikacionit. Import-eksport per mallra te ndryshme etj. 
Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim  i energjise elektrike nga burime 
hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime alternative si parqet e eres, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Aktivitete ne blerjen, shitjen, qiradhenien 
e zyrave, ambienteve  tregetare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme. Çdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744946-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Report of payments made to public institutions.pdf
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performances (Natyra).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Infotelecom.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Infotelecom.xlsx
Pasqyra e cash flow.xlsx
Vendimi i Ortakeve per destinimin e fitimit 2020.pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781646-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Faik Konica" nr. 1, Pallati Kuq perballe Fakultetit Ekonomik, Tirane, Shqiperi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB5A6F1-1180-4EF0-9ED2-653B292EF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6276C32-5965-4332-89CF-9F418BCCDFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44A7D8A-2F4E-4163-B41A-B130204FBCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44A7D8A-2F4E-4163-B41A-B130204FBCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9548B079-1650-4A86-8349-E36EEA43F7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D2D48B-C2A9-4647-B6BB-05DD1DFEBA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D9364-FB5F-4809-88B8-F4A2874F986A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E12F2-E1BD-4C80-B4E9-DF0AC18AE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384C016-E743-4A67-9BD0-114A58767B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36992705-7EE5-49D0-9069-1CC8F6043666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA0FBF9-45AE-4CA6-ADBD-27EED8C0E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E831F9-1EDD-4651-901D-63985C58A24E
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e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908800-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 22.04.2022, për ndryshimin e nr 
telefonit. 
Telefon ishte            ("042256112")          u be            ("0693256788")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966318-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Vendimi per destinimin e fitimit 2021 INFO-TELECOM shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e cash Flow indirekte.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
Shenimet shpjeguese Infotelecom 2021.pdf
Shenimet shpjeguese Infotelecom 2021.pdf
Pasqyra e performances (Natyra).xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030913-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  date  
02.11.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Marin Gjonaj ne favor te GJONAJ GROUP HOLDINGS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marin Gjonaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"20.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A7EBA-C318-4C99-BF70-03A6117C3A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D79749-3247-4393-8D48-56F6CA9C2AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D79749-3247-4393-8D48-56F6CA9C2AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7636D36A-854C-4B60-BAB9-CC4E99B37C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50CD2B-B46A-4753-A463-54BCA8EB9F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483C2792-7ED4-4DAD-880A-D0BD27DE5B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D696D5A0-E306-42AD-988F-D7B09CDF25FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCA13C-F6D9-4508-8D58-0B00283C069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F17C21-C000-41DB-A5B5-6E0608297508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C253D1B-20BA-44E2-8FCE-E2E5F88EC04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F73A20-2C57-4AF3-B8B5-B3CC9FCCF60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796096F-CA65-4A86-9440-9D25AE1A6CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C81591-3462-494C-81F7-AAF837BC74A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B195E4-D5F9-4CC3-8814-F2578B710FC3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048189-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "1.200.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "1.200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              
("1.200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073145-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.02.2023 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Marin Gjonaj  dhe emërimi i Ada Osmanaj.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ada Osmanaj")                      Nga data "16/02/2023             
Ne daten "16/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Marin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084810-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.02.2023 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, Tirane, ZK.2704, Nr.pasurie 223/19/1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE042EF-6D70-4271-8527-446586C4D7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEDA07C-8A13-4EAE-928A-44AF2FBD368D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9273F4F8-964B-4148-B90A-3233BB7254E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB0CF39-59D2-45A4-9B27-725E7A3CB639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB0CF39-59D2-45A4-9B27-725E7A3CB639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BF61A4-3D2F-4F44-A451-C25FD09A169B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108636-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2023 ku është vendosur: 
Miatimin që z.Marin Gjonaj cili në emër dhe për llogari të shoqërisë ?INFO-Telecom? 
SHPK me NUIS K92402002P dhe për nevoja të aktivitetit të saj tregtar, të nënshkruajë dhe 
realizojë realizojë te gjitha transaksionet bankare pranë çdo banke të nivelit të dytë në 
Republikën e Shqipërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ada Osmanaj")                    , 
Competence ishte                      ("Të kufizojë tagrat e Administratorit të shoqërisë 
“INFO-Telecom” SHPK me NUIS K92402002P për kryerjen e veprimeve bankare duke 
i dhënë të drejtë atij që të nënshkruajë dhe të realizojë në emër dhe për llogari të 
shoqërisë “INFO-Telecom” SHPK dhe për nevoja të aktivitetit të saj tregtar, transferta 
bankare pranë çdo banke të nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë deri në një vlerë 
prej ALL 5,000,0000 (pesë milion lekë) ose USD 50,000 (pesëdhjetë mijë dollarë 
amerikanë) ose EUR 50,000 (pesëdhjetë mijë euro). Administratori ka të drejtë ta 
delegojë këtë tagër vetëm tek zj.Kristjana Zhamo e bija e Bardhyl-it, lindur në Përmet, 
më 10.05.1993 e banuese në Tiranë, identifikuar nëpërmjet letërnjoftimit me 
nr.033450465 dhe nr.personal J35510032J;")            u be              ("Të kufizojë tagrat e 
Administratorit të shoqërisë “INFO-Telecom” SHPK me NUIS K92402002P për 
kryerjen e veprimeve bankare duke i dhënë të drejtë atij që të nënshkruajë dhe të 
realizojë në emër dhe për llogari të shoqërisë “INFO-Telecom” SHPK dhe për nevoja të 
aktivitetit të saj tregtar, transferta bankare pranë çdo banke të nivelit të dytë në 
Republikën e Shqipërisë deri në një vlerë prej ALL 5,000,0000 (pesë milion lekë) ose 
USD 50,000 (pesëdhjetë mijë dollarë amerikanë) ose EUR 50,000 (pesëdhjetë mijë euro). 
Administratori ka të drejtë ta delegojë këtë tagër vetëm tek zj.Kristjana Zhamo.  Z.Marin 
Gjonai  cili në emër dhe për llogari të shoqërisë “INFO-Telecom” SHPK me NUIS 
K92402002P dhe për nevoja të aktivitetit të saj tregtar, të nënshkruajë dhe realizojë 
realizojë te gjitha transaksionet bankare pranë çdo banke të nivelit të dytë në Republikën 
e Shqipërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168401-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89AD952-5E47-4D23-843B-803FB880F137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C538E-EDC9-48DA-8F1C-7C5421EF6BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624BF7-6ED5-4099-BAC8-C2ED4D8E6F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624BF7-6ED5-4099-BAC8-C2ED4D8E6F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2306AD-6A7A-4A2E-BF4E-4206D3B94F76
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Reportofpaymentsmadetopublicinstitutions.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
VendimAsambleGjonajGroupperpasqyratfinanciareINFOTelecom.pdf
ShenimetShpjegueseINFOTELECOM_opt.pdf
ShenimetShpjegueseINFOTELECOM_opt.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 01/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51395AD4-30CE-4A6A-9C51-28DE92512EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2FF9A6-C4B8-48D0-9981-0B06064A554B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D6A93-712A-4BF4-A537-1EDACA95437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12205B57-E61D-4BF7-9697-22B8B7BD3072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35A46B5-E4DE-4E4C-AC6E-BE34F575152B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5243551D-4617-48E9-8FB6-97CCC90B2A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFFE25-B48D-4620-9A3C-4847748DB535

